
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA 

 
 

 

PORTARIA Nº041/2020/GAP 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO 

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º -  Designar o servidor, Cloves Brito da Silva Júnior, matricula, 
nº 10160, para constituir como integrante da equipe de apoio da 
Comissão licitatória denominada Pregão Presencial, da Câmara 
Municipal de Mesquita. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 01 de julho de 2020, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 

 

 
 

 Mesquita, 13 de outubro de 2020. 

 

 

 


